GRADO

ADE/FICO

CURSO

20

T1

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO

GRANDE

1.4

FECHA DE APROBACION POR 30/06/20023
JUNTA DE FACULTAD

DRA ORA
O
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 AD ODO RO O AD A ODO ROECONO ROECONOMIA 09:00-09:30
09:30-10:00 A . O DIA A A O R DIA R DIA 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 O BILIDAD P CONTABILIDAD ; ABILIDAD 11:00-11:30
ECONOMIA MUNDIAL ECONOMIA MUNDIAL
11:30-12:00 ANCIERA FINANCIERA Il ANCIERA 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 2 p A ODO 13:00-13:30
DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS
13:30-14:00 A O 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 ; . 15:30-16:00
T LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: ™ F.
16:30-17:00 * DOCENCIA EN GRUPO GRANDE 16:30-17:00
00050 * DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO o
e TUTORIAS COLECTIVAS
17:30-18:00 « TUTORIAS INDIVIDUALES 17:30-18:00
18:00-18:30 e PRUEBAS DE EVALUACION 18:00-18:30
18:30-19:00 * OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA) TE001500
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




Tlniversidad de Flucha

GRADO

ADE/FICO CURSO 29 T2 SEMESTRE C1

MARTES MIERCOLES JUEVES

AULA DE GRUPO

GRANDE

VIERNES

1.4

FECHA DE APROBACION POR 30/06/20023
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
e DOCENCIA EN GRUPO GRANDE
e DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO
e TUTORIAS COLECTIVAS
e TUTORIAS INDIVIDUALES
e PRUEBAS DE EVALUACION
e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

ESTADISTICA Y METODOS AD

ECONOMIA MUNDIAL ECONOMIA MUNDIAL

CUANTITATIVOS II A

CONTABILIDAD

DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS

FINANCIERA II

MACROECONOMIA A
INTERMEDIA

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30




08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

ADE/FICO CURSO 29 T3 SEMESTRE C1

DJAYD. 0, ABILIDAD
DOB A RA DESDOB A

ECONOMIA MUNDIAL ECONOMIA MUNDIAL

(DESDOBLE T3) (DESDOBLE T3)

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:

* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

 TUTORIAS COLECTIVAS

 TUTORIAS INDIVIDUALES

« PRUEBAS DE EVALUACION

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

AULA DE GRUPO

GRANDE

R A D

DJA\D
DOB

2.5

FECHA DE APROBACION POR 30/06/20023
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




